
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๓๖๖๘/๒๕๖๖

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการขับเคลื่อนนโยบายข้อมูลส่วนบุคคลของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

___________________________

โดยเป็นการสมควรยกเลิกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๒๒๔๑/๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการขับ

เคลื่อนนโยบายข้อมูลส่วนบุคคลของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต สั่ง ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ และคำสั่ง

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๔๘๒๙/๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการขับเคลื่อนนโยบายข้อมูลส่วนบุคคลของ

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต (เพิ่มเติม) สั่ง ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ นั้น เนื่องจากมีการเปลี่ยนแปลงของกรรมการ

ขับเคลื่อนนโยบายข้อมูลส่วนบุคคลของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๓๒(๑) แห่งประราชบัญญัติมหาวิทยาลัยสวนดุสิต พ.ศ. ๒๕๕๘ และข้อ ๕

แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหารงานบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๔ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะ

กรรมการขับเคลื่อนนโยบายข้อมูลส่วนบุคคลของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ในการประชุมครั้งที่ ๕(๘)/๒๕๖๖ เมื่อวันที่

๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ มหาวิทยาลัยจึงแต่งตั้งคณะกรรมการขับเคลื่อนนโยบายข้อมูลส่วนบุคคลของมหาวิทยาลัย

สวนดุสิต โดยมีรายนามดังนี้ 

                ๑. นายสวงค์                           บุญปลูก                    ประธานกรรมการ

๒. นายสุทัน                             มุมแดง                     กรรมการ

๓.   นางจำนรรจา                       พลอยมุกดา               กรรมการ

๔.   นางสาววาสนา                     จันทร์จ่าย                  กรรมการ

๕.   นายอธิพงศ์                         อินโท                       กรรมการ

๖.   นายสนธยา                         แย้มเดช                    กรรมการ

๗.   นางสาวธันยมัย                    กลุ่นเขียว                   กรรมการ

๘.   นายจิรวัฒน์                        สมิตสันต์                    กรรมการ

๙.   นายเอกรัฐ                          เผ่าพงศ์ประเสริฐ          กรรมการ

๑๐.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์สร้อย       ไชยเดช                     กรรมการ

๑๑.   นางสาวรัตนา                    บุญแสวง                    กรรมการ

๑๒.   นางสาวจิตรลดา                 ผลนิล                       กรรมการ

๑๓.   นางสาวสุวิมล                    แมตสอง                    กรรมการและเลขานุการ

๑๔.   นายชนาธิป                       พยัคฆเพศ                  ผู้ช่วยเลขานุการ

๒/คณะกรรมการ...

 



-  ๒  -

             คณะกรรมการ มีอำนาจหน้าที่ ดังนี้

             ๑. ส่งเสริมและสนับสนุนให้เกิดทักษะการเรียนรู้และความเข้าใจเกี่ยวกับการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลให้แก่

บุคลากรของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

             ๒. ให้คำแนะนำและคำปรึกษาเกี่ยวกับการดำเนินการใดๆ เพื่อให้ความคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลของหน่วย

งานในการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๒ และประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง

นโยบายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๕

             ๓. กำหนดมาตรการหรือแนวทางการดำเนินการเกี่ยวกับการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล เพื่อให้เป็นไปตาม

พระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๒ และประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง นโยบายคุ้มครอง

ข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๕

             ๔. ยกร่างระเบียบหรือประกาศและเสนอต่อมหาวิทยาลัยพิจารณา เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติ

คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๒ และประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง นโยบายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล

พ.ศ. ๒๕๖๕

             ๕. ติดตามและตรวจสอบการจัดการข้อมูลส่วนบุคคลภายในมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

             ๖. ประสานงานและให้ความร่วมมือกับผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย กรณีมีปัญหาเกี่ยวกับการเก็บ รวบรวม

ใช้ หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคล เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๒ และ

ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง นโยบายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๕

             ๗. ปฏิบัติงานหรือภารกิจอื่นที่ได้รับมอบหมายหรือสอดคล้องกับพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล

พ.ศ. ๒๕๖๒ และประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง นโยบายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๕

             ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นต้นไป หรือจนกว่าจะมีการเปลี่ยนแปลง

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๓๐  สิงหาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๖

 
(ดร.สุวมาลย์ ม่วงประเสริฐ)

รองอธิการบดี รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัย

สวนดุสิต
30ส.ค.66  เวลา 13:31:56  Non-PKI Server Sign

Signature Code : MQBGA-DMARQ-AwAEU-ARgBD


